psSECRETARIA DE

É GOVERNO PREFEITURADE
QUAQUECETUBA ITAQUAQUECETUBA

RECCNSTRLIÇÃODANOSSA CIDADE AMOR OR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,16 de julho de 2024.

Ofício nº 611/SMG/2024
 CORRESPONDÊNCIAmí,2gér|

HS

RECEBEM (/”, 0? doeu

Ref.: Indicação nº 3539/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 382/SEMMAS/2024 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente é Saneamento em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

Vereador Sidney Galvão dos Santos.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

    Marcelo da Silva

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA-. =
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Ag Neal

NA8
SecretariaMunicipal de Governo q
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

Bs